
2023年 1月 26日 

お客様各位 

株式会社日幸電機製作所 営業部 

ＴＥＬ：044-455-1211 

FAX：044-455-1212 

 

60Aフレーム 生産中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり

がたく厚くお礼申し上げます。 

 さてこのたびご愛顧をいただいておりました下記製品につきまして、近年の受注状況、および生

産設備の状況などを考慮した結果、生産を終了とさせていただくこととなりました。誠に勝手ではご

ざいますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．生産中止機種 

 品名 型名 

配線用遮断器（汎用品シリーズ） NS62A   NS63A    NS62AH   NS63AH 

配線用遮断器（経済品シリーズ） NY62A   NY63A 

配線用遮断器（モータブレーカ） MNY63A  MNS63A  MNS63AH 

漏電遮断器（汎用品シリーズ） ES63A    ES63AH 

漏電遮断器（モータ保護） MES63A  MES63AH 

 

２．代替推奨機種： 各遮断器の 100Aフレーム、定格電流 60A品を推奨 

 

３．生産中止実施時期： 2023年 9月 30日納入まで 

（ ご注文最終受付時期： 2023年 6月 30日受注分まで ） 

 

 ご不明な点、およびご質問などにつきましては、弊社 営業部までお問い合わせいただきます様

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


